Accessoires Motorisation Asservissement Solutions
SÉRIE KFC
Guidage :
- quatre douilles à billes
Entraînement :
- par courroie synchrone
SÉRIE KMCD
Guidage :

Longueur de la lanterne compacte
L = C + 15*
Ød
Centrage du réducteur/moteur
Dimensions suivant taille de celui-ci
ØD
Hauteur de la lanterne. Dimensions
suivant taille du réducteur/moteur
* : ± 5 mm suivant réducteur ou moteur à
monter
BRIDES DE FIXATION                   réf. A50
Séries
Dimensions
Références
A B C D E M
K... 100 20 34 18 12 8 M6 A50/100
K... 140 25 38 18 15 10 M8 A50/140
K... 165 25 44 24 16 10 M8 A50/165
K... 200       A50/K200
K... 230 25 44 24 16 10 M8 A50/230
TASSEAUX DE FIXATION        réf. A60
Séries B C E L M*
K... 100 - corps 5 2 17 10 M5
K... 100 - chariot 5 2 17 10 M6